
Pos. Pos. Pos. Pos. 

 

50cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

N° N° N° N° 

21 

33 

87 

109 

29 

47 

505 

99 

6 

14 

4 

193 

14. 

122 

Nombre Nombre Nombre Nombre 

Bernardo DIAZ 

Hugo DIAZ 

Mateo DIAZ 

Santiago DEL TORO 

Evan CORTES 

Juan Diego FARIAS 

Dante Paolo POGGIO 

Patricio DE LA GARZA 

Luis Anthony ALVARADO 

Miguel Angel ZAMUDIO 

Ian ACEVEDO 

Servando Caleb AVELAR 

Santiago MARQUEZ 

Yara Michelle ZARATE 

Total puntos Total puntos Total puntos Total puntos 

47 

42 

41 

38 

34 

29 

25 

24 

23 

22 

22 

20 

18 

15 

R1.  R1.  R1.  R1.  

22 

20 

25 

18 

16 

15 

14 

12 

13 

7 

9 

11 

10 

8 

R2.  R2.  R2.  R2.  

25 

22 

16 

20 

18 

14 

11 

12 

10 

15 

13 

9 

8 

7 

Nat/State Nat/State Nat/State Nat/State 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

EDO DE MEX 

JALISCO 

EDO DE MEX 

NVO LEON 

GUANAJUATO 

NVO LEON 

JALISCO 

SINALOA 

JALISCO 

JALISCO 

GUANAJUATO 

MICHOACAN 

Make Make Make Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 
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Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Alejandro VIZCAINO 

WWW.FMM.ORG.MX 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLIMO AC. 

Campeonato Nacional FMM 2017, 5ta Etapa  

50cc OPEN 

CONJUNTA 

Parque Metropolitano Leon 2.000 km 


